
 

 
旅行会社の手配により山形県遊佐町の指定宿泊施設、お食事処(下記参照)をご利用いただい

た場合、当該旅行会社へ利用人数に応じてキャッシュバックいたします。 

 

ご 宿 泊 お 食 事 
キャッシュバック⾦額（１名１泊につき） 

●大人 1,500 円 ●小人 750 円 
※連泊の場合︓大人 3,000 円／小人 1,500 円が上限 

キャッシュバック⾦額（１名につき） 

●大人 500 円 ●小人 250 円 
※お⾷事内容︓大人 1,650 円(税込)以上 

    小人 ,825 円(税込)以上のご利⽤ 
  
 
■適⽤条件  旅⾏会社が⼿配する 10 名以上でのご利⽤（ドライバー、添乗員等は除く） 

    ・本プランお申込みの前に、旅⾏会社様にて対象施設をご予約ください。 
・利⽤施設と送客⼿数料の取り決めがある場合、本プランとの併⽤はできません。 
・利⽤料⾦は施設へ直接お支払いください。 
・キャッシュバックにかかる振込⼿数料は、旅⾏会社様のご負担となります。 
・人数変更やキャンセル等については利⽤施設へ直接ご連絡いただくとともに、 

必ず当社にもご連絡をお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宿泊施設 

    
鳥海温泉 遊楽⾥ 鶴屋旅館 大平山荘 四季の森 しらい自然館 

吹浦字⻄浜 2-76 
TEL0234-77-3711 

遊佐字舞鶴 30 
TEL0234-72-2053 

吹浦字鳥海山 
TEL090-2607-2326 

⽩井新⽥字⾒晴野 21 
TEL0234-72-2069 

お食事処  ※画像はイメージです(季節や料⾦によって異なります) 

 

 

 

  

鳥海温泉 遊楽⾥ 割烹 富士屋 華み壽㐂 
営業時間/11:00-14:00 
定休日/不定休 
吹浦字⻄浜 2-76 
TEL0234-77-3711 

営業時間/ご要望に応じて 
定休日/不定休 
遊佐字京⽥ 15 
TEL0234-72-2006 

営業時間/ご要望に応じて 
定休日/不定休（予約制） 
遊佐字舞鶴 114-1 
TEL0234-72-4187 

お申込み 

お問合せ 

ＮＰＯ法人 遊佐鳥海観光協会 ☎0234-72-5666 Fax 0234-72-3999 

 

山 形 県 遊 佐 町
ゆ ざ ま ち

 

２０２５年度版 

E-mail master@yuzachokai.jp 
HP https://www.yuzachokai.jp 

〒999-8301 山形県飽海郡遊佐町遊佐字石⽥ 19-18  山形県知事登録旅⾏業第 3-254 号 
 (一社)全国旅⾏業協会正会員 



 

このプランは遊佐町が企画し特定非営利活動法人遊佐鳥海観光協会（以下「当社」という）が実施する誘客事業です。このプランを利用されるお客様は、所定の

要項に沿って手続きを行っていただきます。内容・条件は本パンフレットによります。（お断りなしに一部変更することがあります。） 
 

●プランのお申込み方法 
（1）利用する施設へ予約を行った後、ご利用日の前日から起算して14日前までに当社所定のご利用申込書に必要事項をご記入のうえ、当社までFAX・メール・郵

便でお申込みください。 

ドライバー、添乗員を除く10 名以上でのご利用が対象です。当日のご利用人数が10 名未満の場合、キャッシュバックは適用されません。 

（2）申込書受領後、3日以内に当社より受付通知を送付いたします。 

（3）お申込みは当社が申込書を受理し、受付通知を送付したときに成立するものとします。 
 

●利用料金のお支払い 
利用料金は、当日利用施設へ全額（キャッシュバック適用前の料金）お支払いいただきます。キャッシュバック料金は、利用日の翌月末日までに当社よりご利用

申込書記載の口座へお振込みいたします。 
 

●取消料 
お申込み成立後、お客様の都合によりお取消される場合は、宿泊・食事料金に対して利用施設規定の取消料をお支払いいただきます。 

 

●免責事項 
次の場合は、当社では賠償の責を負いません。天災地変、同盟罷業その他不可抗力により生じた損害。お客様の故意または過失により生じた損害。お客様の法令

又は公序良俗に違反した行為により生じた損害。運送、宿泊機関など当社以外の責によって生じた損害。 

 

 
 
 

※チラシのご案内はお読みになりましたか。     □ はい。同意の上、申し込みます。 

●ご利用内容（右記からお選びください）     □ ご 宿 泊       □ お 食 事 

●団体名（ツアー名） 

●ご利用日      年   月   日（   曜日） 

●ご宿泊の場合   泊 

●ご利用施設 

●ご利用内容 【ご宿泊】 → チェックイン時間        時    分 

【お食事】 → ご利用時間           時    分 ～    時    分まで 

【お食事】 →→        お食事料金（１名様あたり） 大人       円（税込）／ 小人       円（税込） 

●ご利用人数  大人   名（男性   名／女性   名）／ 小人   名（ 男性   名／女性   名） 

上記のほか、添乗員   名／ドライバー   名 

●お申込者 

 

●キャッシュバック料金振込口座（振込手数料は貴社ご負担となります） 

 

キ ャ ッ シ ュ バ ッ ク 金 額 内 訳 計 算 書 

利用日   月    日 ～   月    日 

ご宿泊 
大人    人 ×1,500円＝              円  

小人    人 × 750円＝              円  

お食事 
大人    人 × 500円＝             円  

小人    人 × 250円＝             円  

キャッシュバック金額合計                    円 

振込手数料(貴社負担額)                    円 

振 込 金 額                    円 

振 込 予 定 日       年   月   日 

社 名  

フリガナ  

担当者名  

住 所 

〒 

 

電 話  

Ｆ Ａ Ｘ  

E-mail  

銀 行 名 
銀行  

本店・支店  

種  類  

口座番号  

口座名義  

２０２５年度 鳥海山麓 宿泊・お食事手数料キャッシュバックプラン（ご案内） 

ご 利 用 申 込 書 

【受付通知欄】 


